
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 січня 2021 
 
Про призначення замовниками 
по об’єктам 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол №3 від 

13.01.2021), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Призначити Департамент житлово-комунального господарства  

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району (Василюк П.Б.) 

замовником про об’єктам: 

1.1 «Будівництво фонтану в районі будівлі №16, що розташована по 

вул. Миру в м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.2 «Реконструкція елементів благоустрою площі в районі будівлі №16, 

що розташована по вул. Миру в м. Горішні Плавні Полтавської 

області». 

1.3 «Реконструкція елементів благоустрою тротуару по вул. Миру 

(парна сторона) в районі будівлі №16 в м. Горішні Плавні 

Полтавської області». 

1.4 «Реконструкція підземних інженерних мереж водопостачання та 

водовідведення в районі будівлі №16, що розташована по вул. Миру 

в м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.5 «Будівництво дитячого та спортивного майданчиків по вул. 

Молодіжній, 1 м. Горішні Плавні Полтавської області 

(встановлення МАФ)». 

1.6 «Будівництво спортивного майданчика Workout в с. Келеберда 

Кременчуцького району Полтавської області (встановлення МАФ)». 

1.7 «Будівництво майданчика для вигулу і дресирування собак по вул. 

Добровольського в районі набережної м. Горішні Плавні 

Полтавської області (встановлення МАФ)». 

1.8 «Реконструкція елементів благоустрою в районі будівлі №22 по вул. 

Добровольського м. Горішні Плавні Полтавської області». 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.9 «Реконструкція елементів благоустрою вулиці Добровольського в 

районі будівлі № 27 (ЗОШ№3) м. Горішні Плавні Полтавської 

області». 

1.10 «Реконструкція елементів благоустрою тротуару (парна сторона) 

вул. Миру від вул. Добровольського до просп. Героїв Дніпра м. 

Горішні Плавні Полтавської області». 

1.11 «Реконструкція елементів благоустрою тротуару (парна сторона) 

вул. Миру від просп. Героїв Дніпра до вул. Конституції м. Горішні 

Плавні Полтавської області». 

1.12 «Реконструкція елементів благоустрою в районі будинку №9 по 

вул. Миру м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.13 «Реконструкція елементів благоустрою в районі будинку №29 по 

вул. Миру м. Горішні Плавні Полтавської області». 

2. Призначити Комунальне житлове ремонтно-експлуатаційне 

підприємство № 1 (Хряпа С.О.) замовником по об’єкту: 

  2.1 «Капітальний ремонт електричних мереж житлового будинку по 

вул. Миру, 8 в м. Горішні Плані Полтавської області». 

3. Призначити Комунальне житлово-експлуатаційне підприємство № 

4 (Прокопенко Т.В.) замовником по об’єкту: 

  3.1 «Капітальний ремонт внутрішньобудинкової системи опалення, у 

тому числі встановлення індивідуального теплового пункту житлового 

будинку по вул. Добровольського, 87 в м. Горішні Плавні Полтавської 

області». 

4. Зобов’язати замовників: 

4.1. Забезпечити розробку, погодження та затвердження проектно-

кошторисної документації згідно з державними будівельними нормами. 

4.2.  Після виконання будівельно-монтажних робіт здійснити в 

установленому порядку передачу на баланс витрат експлуатуючій організації. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)              Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


